fischer
Soluzioni professionali
per le costruzioni in legno
WOOD-FIX: dimensionamenti facili e in sicurezza WOOD-FIX: il software basato sulle applicazioni
 	 Dimensionamenti	eseguiti	in	accordo	alle
certificazioni	ETA	dei	prodotti,	secondo	la	UNI
EN	1995-1-1	(Eurocodice	EC5)	e	relativi	annessi
nazionali.

il fissaggio di materiali
isolanti non resistenti alla
compressione
8
Prodotto Peso Dimensioni Confezione Art. Nr.
W
[kg]
A
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
s
[mm] [pz.]
XAUC-0623406030 HDG 0,89 60 62 340 3 10 560249
XAUC-0624406030 HDG 1,05 60 62 440 3 10 560250
XAUC-0625406030 HDG 1,20 60 62 540 3 10 560251
XAUC-0826206030 HDG 1,85 60 82 620 3 10 560252
XZSW-05005810 HDG 0,23 52 57 ‒ 10 10 560253
XZSW-06807820 HDG 0,80 72 77 ‒ 20 10 560254
Prodotto Peso Dimensioni Confezione Art. Nr.
W
[kg]
A
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
s
[mm] [pz.]
XAUC-0850956535 HDG 0,28 65 85 95 3,5 10 560257
XAUC-0851356535 HDG 0,35 65 85 135 3,5 10 560262
XAUC-0852856535 HDG 0,59 65 85 285 3,5 10 560263
Prodotto Peso Dimensioni Confezione Art. Nr.
W
[kg]
B

    Compatibili con viti fischer
Power-Fast e ancoranti per
calcestruzzo fischer
9
Prodotto Peso Dimensioni Confezione Art. Nr.
W
[kg]
A
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
s
[mm] [pz.]
XAUB-04809004830 HDG 0,13  48 48 90 3 50 583099
XAUB-04809007630 HDG 0,21  76 48 90 3 50 560220
XAUB-04809011630 HDG 0,33 116 48 90 3 25 560221
Prodotto Peso Dimensioni Confezione Art. Nr.
W
[kg]
A
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
s
[mm] [pz.]
XJOA-04513720 HDG 0,38 42 45 135 2 20 540070
XJOA-06013020 HDG 0,38 42 60 130 2 20 560177
XJOA-06016020 HDG 0,45 42 60 160 2 20 560178
XJOA-07012520 HDG 0,38 42 70 125 2 20 560179
XJOA-08012020 HDG 0,38 42 80 120 2 20 560181
XJOA-08015020 HDG 0,45 42 80 150 2 20 560180
XJOA-10014020 HDG 0,45 42 100 140 2 10 540105
XJOA-12016020 HDG 0,54 42 120 160 2 10 560182
XJOA-14018020 HDG 0,62 39 140 180 2 10 560183
Prodotto Peso Dimensioni Confezione Art. Nr.
W
[kg]
A
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
s
[mm] [pz.]
XJIA-04513720 HDG 0,32 20 45 135 2 20 560188
XJIA-06016020 HDG 0,41 30 60 160 2 20 560191
XJIA-06412820 HDG 0,35 30 64 128 2 20 560192
XJIA-07012520 HDG 0,35 30 70 125 2 20 560193
XJIA-08012020 HDG 0,38 42 80 120 2 20 560194
XJIA-08015020 HDG 0,45 42 80 150 2 20 560195
XJIA-10014020 HDG 0,45 42 100 140 2 10 560184
XJIA-12016020 HDG 0,54 42 120 160 2 10 560185
XJIA-14018020 HDG 0,62 39 140 180 2 10 560186
Prodotto Peso Dimensioni Confezione Art. Nr.
W
[kg]
A